
S. E. C. AL.  S.r.l.
Gestione Entrate Tributarie, Extratributarie e Patrimoniali del Comune di Alghero   ______________________________________________________________________________

_

Determina n. 41_24 del 01/08/2024 – prot. 

Oggetto: sostituzione membro di Commissione esaminatrice per la selezione ad evidenza
pubblica per titoli e colloquio per il reclutamento di n. 1 impiegato con qualifica di Quadro e n.

3 impiegati amministrativi a tempo pieno ed indeterminato

Il Presidente del C.d.A.

         Richiamati:
 l'avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio finalizzata all'assunzione a tempo pieno ed

indeterminato di n. 1 impiegato con qualifica di Quadro livello Q CCNL Commercio e Terziario
– Confcommercio del 26/06/2024;

 l'avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio finalizzata all'assunzione a tempo pieno ed
indeterminato  di  n.  3  impiegati  amministrativi  livello  IV  CCNL  Commercio  e  Terziario  –
Confcommercio del 08/07/2024; 

 il  Verbale di Consiglio di Amministrazione del 05.07.2024 punto n. 2 ordine del giorno di
nomina della Commissione Esaminatrice;

      Preso atto che, con nota pervenuta il 31/07/2024 ed acquisita al Prot. della Società n. 10992/2024,
l'Avv.  Antonella  Vargiu,  componente  della  Commissione  esaminatrice  designata  per  entrambe  le
procedure  di  cui  sopra,  ha  manifestato  la  propria  volontà  di  rinunciare  all'incarico,  a  causa  di
sopravvenute esigenze di carattere strettamente personale;

       Considerato  che appare urgente ed improcrastinabile l'esigenza di procedere senza indugio alla
sostituzione del membro di Commissione, al fine di dare corso al regolare svolgimento delle prove orali,
già previste per il giorno 06 agosto p.v. dalle ore 09,00 e seguenti e pubblicate sul sito istituzionale
della Società;

Verificata preventivamente la disponibilità  a ricoprire l'incarico da parte dell'Avv. Andrea Soro,
nato ad Alghero il 23/01/1972 – C.F. SRONDR72A23A192Q;

       Acquisito preventivamente il parere favorevolmente unanime del Consiglio di Amministrazione a
seguito di attenta valutazione del curriculum professionale e di studi dell'Avv. Soro;

      Visto lo Statuto della S.E.C.AL. Srl, repertorio n. 30173 -raccolta n. 18773-, registrato a Sassari il 19
luglio 2023 al n. 6988 mod. 1T. all'art. 17, che conferisce al Consiglio di Amministrazione i più ampi
poteri per l'amministrazione ordinaria e straordinaria e più segnatamente provveda al compimento di
tutti gli atti che rientrano nell'oggetto sociale e che non siano, per legge o per Statuto, espressamente
riservati all'Assemblea dei Soci;

D E T E R M I N A 

1. di approvare le premesse del presente provvedimento, quali parti integranti e sostanziali;

2. di  nominare,  in  sostituzione dell'Avv.  Antonella  Vargiu,  quale  membro di  Commissione per
selezione ad evidenza pubblica per titoli e colloquio finalizzata all'assunzione a tempo pieno ed
indeterminato di n. 1 impiegato con qualifica di Quadro livello Q e per la selezione ad evidenza
pubblica per titoli e colloquio finalizzata all'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 3
impiegati amministrativi livello IV, l'Avv.  Andrea Soro, nato ad Alghero il 23/01/1972 – C.F.

Società per le Entrate del Comune di Alghero S.r.L. – S.E.C.AL. S.r.L.-  codice fiscale e partita I.V.A. 02269210908
Società interamente partecipata dal Comune di Alghero -via Sant'Anna 38 ALGHERO (SS)  –  tel. 079.973091  fax 079.987439-

 www.secalalghero.it       -   protocollosecal  @pec.it

mailto:-direzione@secalalghero
http://www.secalalghero.it/


S. E. C. AL.  S.r.l.
Gestione Entrate Tributarie, Extratributarie e Patrimoniali del Comune di Alghero   ______________________________________________________________________________

_

SRONDR72A23A192Q;

3. di  stabilire  che  allo  stesso  venga  corrisposto,  come  previsto   Verbale  di  Consiglio  di
Amministrazione  del  05.07.2024  punto  n.  2  ordine  del  giorno,  un  compenso   forfetario
onnicomprensivo di €. 150,00 per ciascuna procedura selettiva da svolgere;

4. di trasmettere il presente provvedimento all'interessato ed al Dott. Marco Arrù e Dott.ssa Angela
Casu, in qualità rispettivamente di Presidente e Componente delle Commissioni esaminatrici;

5. di disporre la pubblicazione della presente Determinazione sul sito istituzionale della Società, con
ciò assolvendo agli obblighi di pubblicazione previsti dagli artt. 5 e 6 degli Avvisi di selezione.

            

    Il Presidente del C.d.A.
         Dott.ssa Anna Maria Monfardino

Società per le Entrate del Comune di Alghero S.r.L. – S.E.C.AL. S.r.L.-  codice fiscale e partita I.V.A. 02269210908
Società interamente partecipata dal Comune di Alghero -via Sant'Anna 38 ALGHERO (SS)  –  tel. 079.973091  fax 079.987439-

 www.secalalghero.it       -   protocollosecal  @pec.it

mailto:-direzione@secalalghero
http://www.secalalghero.it/

		2024-08-01T13:15:59+0200
	MONFARDINO ANNA MARIA




